
UCHWAŁA NR XXXIV/181/2023 
RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakladu Gospodarki Komunalnej w Bytnicy na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na rok 2024 dla samorządowego zakładu budżetowego pod 
nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Bytnicy w następujący sposób: 

1) dla 1 m3 dostarczonej wody w wysokości 2,83 zł netto/m3 

2) dla 1 m3 odprowadzonych ścieków w wysokości 5,60 zł netto/m3zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dopłata określona w § 1, będzie przekazywana na konto Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bytnicy 
w terminach miesięcznych na podstawie not księgowych wystawionych za faktyczną ilość dostarczonej wody 
i odprowadzonych ścieków na terenie Gminy Bytnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia z mocą obwiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Kotlarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB9F73B-E299-4D69-BCDC-3DA50D3CFF4A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/181/2023 

Rady Gminy Bytnica 

z dnia 26 października 2023 r. 

Kalkulacja jednostkowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bytnicy dotacji przedmiotowej 

do 1 m3 wody 

1. Planowane koszty na zbiorowe zaopatrzenie w wodę odbiorców usług 

z terenu Gminy Bytnica 

535 507,00 zł 

2. Planowane wpływy 343 400,00 zł 

3. Koszty nie znajdujące pokrycia w planowanych przychodach 192 107,00 zł 

4. Planowana ilość sprzedanej wody w m3 68 000 

5. Stawka kalkulacyjna dotacji przedmiotowej 2,83 zł 

6. Dotacja przedmiotowa 192 107,00 zł 

 
 
 

Kalkulacja jednostkowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bytnicy dotacji przedmiotowej 

do 1 m3 ścieków 

1. Planowane koszty na zbiorowe odprowadzenie ścieków dla odbiorców 

usług z terenu Gminy Bytnica 

607 898,00 zł 

2. Planowane wpływy 367 220,00 zł 

3. Koszty nie znajdujące pokrycia w planowanych przychodach 240 678,00 zł 

4. Planowana ilość odprowadzonych ścieków w m3 43 000 

5. Stawka kalkulacyjna dotacji przedmiotowej 5,60 zł 

6. Dotacja przedmiotowa 240 678,00 zł 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB9F73B-E299-4D69-BCDC-3DA50D3CFF4A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/181/2023 RADY GMINY BYTNICA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


